
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 3A4 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2118 / 3 / Intervensi Sosial

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intervensi Sosial HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-203
KELAS  3A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

Pegantar Iervensi Sosial
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 18 September
2023

Level Intervensi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 25 September
2023

Tujuan Intervensi Sosial
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 02 Oktober 2023
Strategi Intervensi Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 09 Oktober 2023
Keteramilan Dasar dalam Intervensi sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 16 Oktober 2023
Keterampilan dan Praktek Intervensi Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 23 Oktober 2023
Review Materi dan Kuis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intervensi Sosial HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-203
KELAS  3A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
Masalah Sosial dan Strategi Intervensi Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 November 2023
Masalah Sosial dan Strategi Intervensi Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 27 November 2023
Masalah Sosial (Dosen Pengganti Dr Ecep Supriatna)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 04 Desember 2023
Diskusi Masalah Sosial Narkotika (Dosen Pengganti
Dr Ecep Supriatna)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 11 Desember 2023
Model dan Strategi Intervensi Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 17 Desember 2023
Pembahasan Tugas Kelompok

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 27 Desember 2023
Review Materi Kuliah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2118 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Intervensi Sosial
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A4 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515108 JIHAN LUTHFI NABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515118 ARIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210515013 RAIHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210515121 ZHIKA NUR CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515111 NABILA KHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210515208 SHARFINA TAMIMI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210515115 ANGGI KHOIRIYYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515114 SISKA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210515110 NAZWA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210515123 AMELIA FITRI INDARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515196 VIRZA RATNA DIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210515104 ALMAIRA AURA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515193 CHANTIKA NURUL WIJAYANTI H H H H H H H H H I H H H H H H

14 202210515194 SHAFIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210515109 LAYLA PUTRI AMALYA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210515117 KEVIN YAZID H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210515236 AMANDA PUTRIASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210515237 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210515234 AMELIA INDRI SYAHRANI H H A H H H H H H H H H H H H H

20 202210515116 TRI MUTIA CHUSNUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210515113 IKAWATI RATNADUHITA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210515105 NADYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210515202 SYAFIRA SUNIYAH NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210515106 HILWA AZZAHRA H H A H H H H H H H H H H H H H

25 202210515107 CINDY TIARA ADINDA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210515112 HANNA AQEELA HUMAYRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210515201 MOCHAMAD AQSHAL SALLIM H H A H H H H H H H H H H H H H

28 202210515239 BAYUNDA WISNU VERGIAN H H A H H H H H H H H H H H H H

29 202210515102 EKA FAIZ RABBAANI H H A H H H H H H H H H H H H H

30 202210515137 DINDA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210515228 NABIL KHOLILUL RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H A

32 202210515195 KANTHI LARAS ATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210515101 JEFRI RAFAEL SIKUMBANG H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210515082 SATRIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210515198 MUHAMAD DAYYAN H H A H H H H H H H H H H H H H

36 202110515090 SHENNY MAHARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515061 ZAIDAN LUKMANUL HAKIM S H A H H A H H H H H H H H H H

38 202210515089 BOY HERDIAN NICHOLAS H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210515015 ZETTA ZHAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 17/12 27/12 16/01

Jumlah Hadir 40 41 34 41 41 40 41 41 41 40 41 41 41 41 41 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2118 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Intervensi Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERVENSI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515104 ALMAIRA AURA ZAHRA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

2 202210515236 AMANDA PUTRIASHA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 90.00 87.40 A

3 202210515123 AMELIA FITRI INDARTI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 75.00 75.40 B+

4 202210515234 AMELIA INDRI SYAHRANI 15 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 70.00 65.00 72.80 B+

5 202210515115 ANGGI KHOIRIYYAH PUTRI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 90.00 87.40 A

6 202210515118 ARIZKI 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 90.00 90.00 86.40 A

7 202210515239 BAYUNDA WISNU VERGIAN 15 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 60.00 75.00 72.80 B+

8 202210515089 BOY HERDIAN NICHOLAS 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 35.00 75.00 66.90 B-

9 202210515193 CHANTIKA NURUL WIJAYANTI 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 85.00 81.80 A

10 202210515107 CINDY TIARA ADINDA 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 100.00 80.00 85.40 A

11 202210515137 DINDA NOVITA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 40.00 80.00 70.40 B

12 202210515102 EKA FAIZ RABBAANI 15 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 70.00 70.00 74.80 B+

13 202210515112 HANNA AQEELA HUMAYRA 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 100.00 75.00 83.40 A

14 202210515106 HILWA AZZAHRA 15 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 80.00 77.30 A-

15 202210515113 IKAWATI RATNADUHITA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 80.00 83.40 A

16 202210515101 JEFRI RAFAEL SIKUMBANG 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

17 202210515108 JIHAN LUTHFI NABILLAH 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 95.00 85.40 A

18 202210515195 KANTHI LARAS ATI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 40.00 75.00 67.40 B-

19 202210515117 KEVIN YAZID 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 40.00 75.00 67.40 B-

20 202210515109 LAYLA PUTRI AMALYA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 85.00 79.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Intervensi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERVENSI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515201 MOCHAMAD AQSHAL SALLIM 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 85.00 75.80 B+

22 202210515198 MUHAMAD DAYYAN 15 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 30.00 75.00 64.80 B-

23 202210515237 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 70.00 70.90 B

24 202210515228 NABIL KHOLILUL RAHMAN 15 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 30.00 0.00 18.40 E

25 202210515111 NABILA KHAIRUNISA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 80.00 79.40 A-

26 202210515105 NADYA MAHARANI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 70.00 73.40 B+

27 202210515110 NAZWA AULIA PUTRI 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 80.00 77.90 A-

28 202210515013 RAIHAN SAPUTRA 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 85.00 79.90 A-

29 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 100.00 95.00 91.40 A

30 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.40 A-

31 202210515082 SATRIA MAULANA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 75.00 75.40 B+

32 202210515194 SHAFIA SALSABILA 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 90.00 90.00 86.40 A

33 202210515208 SHARFINA TAMIMI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 75.00 84.40 A

34 202110515090 SHENNY MAHARANI PUTRI 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 90.00 60.00 74.40 B+

35 202210515114 SISKA NABILA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 80.00 77.90 A-

36 202210515202 SYAFIRA SUNIYAH NUR FAHMI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 85.00 88.40 A

37 202210515116 TRI MUTIA CHUSNUL KHOTIMAH 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 100.00 75.00 83.40 A

38 202210515196 VIRZA RATNA DIANI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 80.00 83.40 A

39 202110515061 ZAIDAN LUKMANUL HAKIM 15 12 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 35.00 85.00 68.00 B

40 202210515015 ZETTA ZHAFIRA 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 90.00 83.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Intervensi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERVENSI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210515121 ZHIKA NUR CAHYANI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 80.00 82.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D


